1 / 2
Ensto Pol Sp. z o.o ul. Energetyczna 1
80-180 Kowale
Poland
Email biuro@ensto.com
Tel. 58 692 40 00
KARTA PRODUKTU
24.10.2024
Uchwyt odciągowy
SO118.1201S
Typ SO118.1201S
GTIN 6418677442247
Nazwa Uchwyt odciągowy
4x(50-120) mm² nakrętki z łbem zrywalnym
Opis Do trwałego zamocowania odciągowego
przewodu wiązkowego. Uchwyt posiada
mocne sprężyny utrzymujące szczęki
uchwytu w pozycji otwartej podczas
montażu. Przewody zaciskają się w
klinowych szczękach. Korpus uchwytu
wykonany jest ze stopu aluminium
odpornego na korozje, części plastikowe
wzmocnione są włóknem szklanym.
Nakrętki śrub dociskowych posiadają łby
zrywalne.
Producent Ensto Finland Oy
Specy�kacje techniczne
Certy�katy
Normy: EN 50483-2:2009
Wymiary
Rozmiar żyły: 4x50-120
Średnica żyły: 10,8 ... 16,7 mm
Masa Netto: 1,02 kg
Parametry mechaniczne
SMFL: 4x50 mm² - 23 kN / 4x70 mm² - 33 kN / 4x95
mm² - 35 kN / 4x120 mm² - 35 kN
Moment dokręcenia: 44 Nm
Inne
Klasy�kacja ETIM: EC003516
2 / 2
Ensto Pol Sp. z o.o ul. Energetyczna 1
80-180 Kowale
Poland
Email biuro@ensto.com
Tel. 58 692 40 00
ETIM Specy�kacje techniczne
etim
Type of accessory: Other
Opakowanie
Carton (Opakowanie)
Rozmiar opakowania: 10 pce
Głębokość: 400 mm
Szerokość: 265 mm
Wysokość: 220 mm
Waga: 10,7 kg
Objętość: 23,32 l
Paleta
Rozmiar opakowania: 360 pce
Głębokość: 1200 mm
Szerokość: 800 mm
Wysokość: 1020 mm
Waga: 405,2 kg
Objętość: 979,2 l